

Kringel Holding ApS

Fruensholm 3, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 36 01 93

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2025.

Ole Kringel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kringel Holding ApS Fruensholm 3 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 33 36 01 93
	Stiftet: 30. november 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	15. regnskabsår
Direktion	Ole Kringel, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	OK Slibe & Polering ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejningsvirksomhed samt eje og sælge værdipapirer samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 357 t.kr. mod 331 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 661 t.kr. mod 499 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	356.507	330.566
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.339	-98.351
Driftsresultat	256.168	232.215
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	458.230	313.917
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.436	3.811
Andre finansielle indtægter	3.322	2.490
2 Øvrige finansielle omkostninger	-641	-842
Resultat før skat	718.515	551.591
Skat af årets resultat	-57.376	-52.829
Årets resultat	661.139	498.762
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	458.230	-46.081
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	2.909	344.843
Disponeret i alt	661.139	498.762

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.358.014	4.458.353
Materielle anlægsaktiver i alt	4.358.014	4.458.353
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	651.134	507.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	651.134	507.004
Anlægsaktiver i alt	5.009.148	4.965.357
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.353	3.817
Udskudte skatteaktiver	128.593	106.813
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	152.900	99.528
Andre tilgodehavender	5	0
Tilgodehavender i alt	283.851	210.158
Likvide beholdninger	1.401.177	964.626
Omsætningsaktiver i alt	1.685.028	1.174.784
Aktiver i alt	6.694.176	6.140.141

Balance 30. juni

Passiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	538.636	394.506
	Overført resultat	5.352.815	5.035.806
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>6.171.451</u>	<u>5.710.312</u>
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	191.262	136.206
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.262</u>	<u>136.206</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	16.000
	Anden gæld	313.963	277.623
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>331.463</u>	<u>293.623</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>522.725</u>	<u>429.829</u>
	Passiver i alt	<u>6.694.176</u>	<u>6.140.141</u>
1	Medarbejderforhold		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	440.587	4.690.963	350.000	5.561.550
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Resultatandel	0	-46.081	344.843	200.000	498.762
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	394.506	5.035.806	200.000	5.710.312
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	458.230	2.909	200.000	661.139
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomhed	0	-314.100	314.100	0	0
	80.000	538.636	5.352.815	200.000	6.171.451

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>641</u>	<u>842</u>
	<u>641</u>	<u>842</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2024	4.957.404	4.826.904
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>130.500</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>4.957.404</u>	<u>4.957.404</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-499.051	-400.700
Årets afskrivninger	<u>-100.339</u>	<u>-98.351</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-599.390</u>	<u>-499.051</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>4.358.014</u>	<u>4.458.353</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2024	112.500	112.500
Kostpris 30. juni 2025	112.500	112.500
Opskrivninger 1. juli 2024	394.504	440.587
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	458.230	313.917
Udbytte	-314.100	-360.000
Opskrivninger 30. juni 2025	538.634	394.504
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	651.134	507.004

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OK Slibe & Polering ApS, Aalborg	90 %	723.484	509.144
		723.484	509.144

5. Selskabsskat

Langfristet del af selskabsskat	191.262	136.206
	191.262	136.206

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
